公共建築設計者情報システム（PUBDIS）（入-様式3）

発注者確認（署名・押印）済み業務カルテ情報　ＦＡＸ送信票
申込日カレンダー表示（ここをクリック▼）
一般社団法人　公共建築協会
　　公共建築設計者情報センター　宛
　　（FAX　03-3523-1826）

■契約図書等の指定により、業務が完了したので、発注者確認（署名・押印）済み業務カルテ情報（全ページ）を送付します。

	会社コード番号(必須)

	検索するためのキーとなりますので必ず記載願います。

	フリガナ

	事務所名称

	郵便番号

	－

	フリガナ

	住　　所

	フリガナ

	所　属

	連絡担当者氏名

	ＴＥＬ

	－

	－

	ＦＡＸ

	－

	－

	メールアドレス

■今回、「業務カルテ情報」登録の対象となる業務は、下記の通りです。
	業務コード番号

	業務名称

	発注者
(発注機関部署等)名称

	履行期間
	契約年月日（西暦）
	完了年月日（西暦）

	カレンダー表示（ここをクリック▼）
	カレンダー表示（ここをクリック▼）

	契約金額

	千円（税込み）　※百円以下切り捨てで記入

※このFAX送信票は、一業務ごとに作成してお送りください。

（一社）公共建築協会　公共建築設計者情報センター
 　　　　　ＴＥＬ　０３－３５２３－０３８５（直）
[bookmark: _GoBack]　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 　　　   ＦＡＸ  ０３－３５２３－１８２６